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PUCHAR POLSKI - | EDYCJA
W KOLARSTWIE TOROWYM KAT. JUNIOR MtLODSzZY
ELIMINACJE DO OGOLNOPOLSKIEJ OLIMPIADY MtODZIEZY 2017
Pruszkéow, 03-05.03.2017

WYNIKI

WYSCIG DRUZYNOWY

Nazwisko i Imie

MEZCZYZNI

Klub
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Ministerstwo
Sportu i Turystyki

Czas:
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10019656224
10051907916
10051905084
10051904882

10053909348
10053909449
10053910459
10014206339

10054659076
10054661201
10051112415
10054666049

10054659783
10054665847
10054667867
10054669483

10013697188
10053577023
10053577124
10019271759

10051908421
10051905387
10051907209
10051903872

10054371716
10054372019
10054372120
10054371817

10053952794
10053952390
10053953808
10053954212

10054255114
10012390722
10054255518
10054255316

GALKA Michat

DROZDOWSKI Mitosz
FRATCZAK Barttomiej
FRATCZAK Radostaw

DtUGAS Adam
TRZESOWSKI Konrad
WOITYSIAK Dawid
JANIAK Mateusz

ADRYCHOWSKI Karol
CHUDZINSKI Philip
KACHEL Krystian
KUBACKI Sebastian

BELNIAK Maciej
KRYSZTOFIAK Jakub

UKS COPERNICUS - SMS TORUN 1

KTK KALISZ

ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRUDZIADZ 3

ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRUDZIADZ 2

LEWANDOWSKI Radostaw

RABIZO Filip

KALINOWSKI Michat
ZIELINSKI Norbert
WYPYCH Adam
MARKS Karol

RYSZEWSKI Kamil
MUZALEWSKI Robert
ZEBROWSKI Dominik
BIERNACKI Filip

DWORZYNSKI Jakub
NOWACKI Mikotaj
OSIK Mitosz
FULARSKI Michat

ZAREMBA Tobiasz
JEDRYCZKA tukasz
MAJEWSKI Kacper
PIECHOCKI Jakub

KAMINSKI Jacob
LUDWICKI Piotr
OWCZARZ Arkadiusz
SZTUBA Kajetan

LKS BASZTA GOLCZEWO

UKS COPERNICUS - SMS TORUN 2

KKS CIECHANOW

KKS GOSTYN

KK TARNOVIA TARNOWO PODGORNE

03:30,540

03:33,910

03:34,125

03:37,779

03:41,615

03:42,000

03:44,746

03:44,887

03:48,197



10 12
14
17
18

11 105
116
117
118

10054627047
10054627249
10054626946
10054626744

10054664736
10054670695
10054671406
10054671709

MARZEC Adrian
SLIWKA Daniel
MALKIEWICZ Bartosz
KEPCZYNSKI Mateusz

GOMOtA Szymon
SREDZINSKI Filip
TACZYNSKI Kamil
WELENS Szymon

TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRUDZIADZ 1

03:48,880

03:52,535



